АДМИНИСТРАЦИЯ
                       СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «   30   » сентября  2015 года   № 71

                                                   д. Степаново

Об  определении единой теплоснабжающей организации на
территории Степановского сельского поселения

          В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  « Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» , в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года №
190  –ФЗ  «  О  теплоснабжении»,  Постановления  Правительства  РФ  от
08.08.2012 № 808» Об организации теплоснабжения В РФ» , в соответствии с
Уставом Степановского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить  единую теплоснабжающую организацию для  объектов,
подключенным  к  системам  централизованного  отопления  на  территории
Степановского сельского поселения ООО «Водосервис».

2. В своей деятельности ООО «Водосервис» должно руководствоваться
требованиями  и  в  порядке,  которые  установлены  правилами  организации
теплоснабжения, утвержденными Правительством Российской Федерации.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава
сельского поселения                                                                          О.В. Жукова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 30 » сентября 2015 года № 71